
Son Güncelleme Tarihi: 16.07.2019

Sıra Pilot
Toplam

Puan
1 İLHAN MUTLUAY 20 20 17 57
2 ÖZCAN SÖKE 15 15 20 50
3 LEVENT ŞAPÇILAR 9 10 11 30
4 MURAT GÜRAY 17 - 13 30
5 YÜKSEL ÖZGÜR 8 11 8 27
6 ÇAĞLAR ÜNÜVAR 17 17
7 ERSEN YILDIZ 7 8 15
8 HAKAN GÜREL 15 15
9 ÖNDER AKCENGİZ 13 - - 13

10 ÖZCAN ÖZ 13 - 13
11 KEMAL ÇETİNKAYA 11 11
12 ERDAL ORAL 10 10
13 YAVUZHAN CABBAROĞLU 10 10
14 ALİ İŞERİ 9 9
15 DEMİR BERBEROĞLU 9 9
16 CEVAT ERGEN 7 - 7
17 MURAT CAN ŞEN 6 - 6
18 TAN ÇAĞLAYAN 5 5
19 AHMET KAAN COŞTU 4 4
20 AYHAN GERMİRLİ - 0
21 ALPER AKGÜN - 0
22 ALP ARSLAN TANER - 0
23 EMİR ZÜMRÜT - 0
24 MEHMET CANSEVEN - 0
25 OKAN TANRIVERDİ - 0
26 İSMAİL CABACI - 0
27 EFEHAN YAZICI - 0
28 A. TUNA MUHTAR - 0
29 EFE ALBAĞLAR - 0

Sıra Pilot
Toplam

Puan
1 CUMHUR ÖNDER 20 20 17 57
2 BARKIN ŞAHİN 15 15 20 50
3 DENİZ GÜMÜŞ 9 10 11 30
4 BORA YAKIN 17 13 30
5 ERSİN TUNÇ 8 11 8 27
6 MURAT YILMAZ 17 17
7 LEVENT TUNCER 7 8 15
8 HAVVA GÜREL 15 15
9 EVREN ALTUNLU 13 - - 13

10 İLHAN ÇAÇEN 13 - 13
11 ONURCAN ŞİRİN 11 11
12 ENGİN USLU 10 10
13 ASLIHAN CABBAROĞLU 10 10
14 ZEKİ ŞAHİN 9 9
15 BORA İŞERİ 9 9
16 DENİZ GÜLCAN 7 - 7
17 ERSİN ÖREN 6 - 6
18 SELDA ÇAĞLAYAN 5 5
19 HAKAN AKMAN 4 4
20 ÖZGÜN ÇAKAR - 0
21 MUSTAFA NAZİK - 0
22 BURÇE TOKUŞ MUHTAR - 0
23 UTKU GÜLMEZ - 0
24 EDİP HATİPOĞLU - 0
25 RIE SUGITA TANER - 0
26 BARAN TURGUT - 0
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ZAFER VATANSEVER RALLİ KUPASI ŞAMPİYONASI

ZAFER VATANSEVER RALLİ KUPASI CO-PILOT ŞAMPİYONASI
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Son Güncelleme Tarihi: 16.07.2019

2019
ZAFER VATANSEVER RALLİ KUPASI

PUAN DURUMU

Sıra Pilot
Toplam

Puan
1 KEMAL ÇETİNKAYA 10 10
2 ÖZCAN ÖZ 10 - 10
3 HAKAN GÜREL 10 10
4 ERDAL ORAL 8 8
5 CEVAT ERGEN 8 - 8
6 ALİ İŞERİ 8 8
7 TAN ÇAĞLAYAN 6 6
8 AHMET KAAN COŞTU 5 5
9 EFEHAN YAZICI - 0

Sıra Pilot
Toplam

Puan
1 ONURCAN ŞİRİN 10 10
2 İLHAN ÇAÇEN 10 - 10
3 HAVVA GÜREL 10 10
4 ENGİN USLU 8 8
5 DENİZ GÜLCAN 8 - 8
6 BORA İŞERİ 8 8
7 SELDA ÇAĞLAYAN 6 6
8 HAKAN AKMAN 5 5
9 ALİ GÖKHAN YAZICI - 0

Sıra Pilot
Toplam

Puan
1 İLHAN MUTLUAY 10 10 10 30
2 ERSEN YILDIZ 8 8 16
3 MURAT CAN ŞEN 6 - 6
4 ALP ARSLAN TANER - 0
5 EFE ALBAĞLAR - 0
6 KUTLU DEMİRİZ - 0
7 0

Sıra Pilot
Toplam

Puan
1 CUMHUR ÖNDER 10 10 10 30
2 LEVENT TUNCER 8 8 16
3 ERSİN ÖREN 6 - 6
4 RIE SUGITA TANER - 0
5 BARAN TURGUT - 0
6 MELİH CEVDET YILDIRIM - 0
7 0

ZAFER VATANSEVER RALLİ KUPASI KATEGORİ 1 BİRİNCİLİĞİ

ZAFER VATANSEVER RALLİ KUPASI KATEGORİ 2 CO-PILOT BİRİNCİLİĞİ
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ZAFER VATANSEVER RALLİ KUPASI KATEGORİ 2 BİRİNCİLİĞİ

13 - 14

Nisan

EOSK

15 - 16

Haziran

ESOK

06 - 07

Temmuz

İSOK

12 - 13

Ekim

KOSDER

02 - 03

Kasım

BOSSEK

16 - 17

Kasım

ANOK

02 - 03

Kasım

BOSSEK

16 - 17

Kasım

ANOK

13 - 14

Nisan

EOSK

15 - 16

Haziran

ESOK

06 - 07

Temmuz

İSOK

12 - 13

Ekim

KOSDER

www.tosfed.org.tr



Son Güncelleme Tarihi: 16.07.2019

2019
ZAFER VATANSEVER RALLİ KUPASI

PUAN DURUMU

Sıra Pilot
Toplam

Puan
1 ÖZCAN SÖKE 10 8 10 28
2 LEVENT ŞAPÇILAR 6 6 8 20
3 ÇAĞLAR ÜNÜVAR 10 10
4 ÖNDER AKCENGİZ 8 - - 8
5 A. TUNA MUHTAR - 0
6 ALPER AKGÜN - 0

Sıra Pilot
Toplam

Puan
1 BARKIN ŞAHİN 10 8 10 28
2 DENİZ GÜMÜŞ 6 6 8 20
3 MURAT YILMAZ 10 10
4 EVREN ALTUNLU 8 - - 8
5 ÖZGÜN ÇAKAR - - 0
6 BURÇE TOKUŞ MUHTAR 0

Sıra Pilot
Toplam

Puan
1 YÜKSEL ÖZGÜR 8 10 6 24
2 MURAT GÜRAY 10 - 10 20
3 DEMİR BERBEROĞLU 8 8
4 YAVUZHAN CABBAROĞLU - 8 8
5 AYHAN GERMİRLİ - 0
6 EMİR ZÜMRÜT - 0

Sıra Pilot
Toplam

Puan
1 ERSİN TUNÇ 8 10 6 24
2 BORA YAKIN 10 - 10 20
3 ZEKİ ŞAHİN 8 8
4 ASLIHAN CABBAROĞLU - 8 8
5 MUSTAFA NAZİK - 0
6 EDİP HATİPOĞLU - 0

- : Start aldı, Puan alamadı
: Yarışmaya katılmadı, Start almadı 
: Şampiyona klasmanına dahil edilemez
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ZAFER VATANSEVER RALLİ KUPASI KATEGORİ 3 BİRİNCİLİĞİ
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ZAFER VATANSEVER RALLİ KUPASI KATEGORİ 3 CO-PILOT BİRİNCİLİĞİ
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ZAFER VATANSEVER RALLİ KUPASI KATEGORİ 4 BİRİNCİLİĞİ

ZAFER VATANSEVER RALLİ KUPASI KATEGORİ 4 CO-PILOT BİRİNCİLİĞİ
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